
 

 

 

PROTOKÓŁ 

z posiedzenia 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

w dniu 8 stycznia 2025 r. 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

 

Ad 1 i 2. Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski o godzinie 07.45 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu   

i oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu udział bierze 5 członków Zarządu: 

1) Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski,  

2) Michał Dubkowski – Wicestarosta Nakielski, 

3) Tomasz Miłowski - Członek Zarządu, 

4) Maciej Boinski – Członek Zarządu, 

5) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu. 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków stanowi kworum, pozwalające na podejmowanie decyzji  

i uchwał. 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu udział biorą: 

1) Roman Swiątek-Kuehn - Sekretarz Powiatu, 

2) Natalia Zmudzińska – Skarbnik Powiatu, 

3) Magdalena Ślagowska – protokolantka. 

 

Ad 3.  Krzysztof  Błoński - Starosta Nakielski przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarząd Powiatu 

przyjął jednogłośnie w następującej wersji: 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Petycja Sołtysa Polichna w sprawie funkcjonowania wiatraków we wsi Rozwarzyn (kontynuacja 

sprawy). 

6. Informacja Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w sprawie utworzenia Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczych w Powiecie Nakielskim. 

7. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o objęcie patronatem Starosty 

wydarzenia pn. „GALOPEM PO RODZINĘ”. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń o charakterze 

użyteczności publicznej powiatu nakielskiego. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 1/2025 na wykonywanie 

zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2025 roku w zakresie 

podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, pod nazwą „Powstanie Wielkopolskie 1918-1919 

na Krajnie i Pałukach oraz Zbrodnia Pomorska 1939”. 



 

 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady IX sesji Rady Powiatu 

Nakielskiego (zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego 

oraz zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2025 rok). 

11. Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektu uchwały pod obrady IX sesji Rady Powiatu 

Nakielskiego (w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Nakło nad Notecią). 

12. Wolne wnioski. 

13. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad 4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia.  

 

Ad 5. Petycja Sołtysa Polichna w sprawie funkcjonowania wiatraków we wsi Rozwarzyn (kontynuacja sprawy). 

 

Zarząd Powiatu rozstrzygnął petycję jednogłośnie przyjmując, że pismo przygotowane przez dyrektor Wydziału 

Środowiska na posiedzenie Zarządu Powiatu zostało uznane za formalne stanowisko w sprawie i przekazane 

wnioskodawcy. 

Ponadto Zarząd Powiatu zadeklarował, że w przypadku otrzymania sygnałów od mieszkańców  

o ponownym wystąpieniu uciążliwości hałasowej podejmie decyzję o zleceniu wykonania badań poziomu 

hałasu przez niezależny instytut badawczy. Ewentualnych uwag Zarząd Powiatu oczekuje do końca lutego 2025 

roku. 

 

Ad 6. Informacja Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w sprawie utworzenia Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczych w Powiecie Nakielskim. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad 

Notecią. 

 

Ad 7.  Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o objęcie patronatem Starosty wydarzenia 

pn. „GALOPEM PO RODZINĘ”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na objęcie honorowym patronatem Starosty Nakielskiego 

wydarzenia pn. „GALOPEM PO RODZINĘ”. 

 

Ad 8. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń o charakterze 

użyteczności publicznej powiatu nakielskiego. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

 



 

 

 

 

Ad 9. Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 1/2025 na wykonywanie zadań 

publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2025 roku w zakresie podtrzymywania i 

upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej, pod nazwą „Powstanie Wielkopolskie 1918-1919 na Krajnie i Pałukach oraz 

Zbrodnia Pomorska 1939”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 10. Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady IX sesji Rady Powiatu 

Nakielskiego (zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego oraz 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2025 rok). 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 11. Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektu uchwały pod obrady IX sesji Rady Powiatu 

Nakielskiego (w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Nakło nad Notecią). 

 

Zarząd Powiatu, przy czterech głosach „za” i jednym „wstrzymującym się”, podjął uchwałę. 

 

W związku z udzieloną pomocą finansową Zarząd Powiatu oczekuje, że w nowej siedzibie biblioteki znajdzie się 

wyraźna informacja o wsparciu finansowym Powiatu Nakielskiego. 

 

Ad 12. Wolne wnioski. 

 

Wniosków  nie zgłoszono. 

 

Ad 13. Zakończenie posiedzenia. 

 

Krzysztof Błoński, Starosta Nakielski, podziękował zebranym i zakończył obrady.  

 

 

 Starosta 

Krzysztof Błoński ........................................................ 

Wicestarosta 

Michał Dubkowski ...................................................... 

 

Pozostali członkowie Zarządu 

 

Tomasz Miłowski ........................................................ 



 

 

 

 

Maciej Boinski ............................................................. 

 

Ignacy Pogodziński ...................................................... 

Protokołowała 

Magdalena Ślagowska 


